

# LKS Holding 2014 ApS

Stamholmen 140A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 85 69 94

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LKS Holding 2014 ApS  
Stamholmen 140A  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 85 69 94  
Stiftet: 8. maj 2014  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Lotte Kavsman

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier eller anparter som holdingselskab for Bon Appetit Group A/S samt i øvrigt foretage investeringer efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.156 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.443</b>	<b>-8.251</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.667	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.155.890</b>	<b>-8.251</b>
Skat af årets resultat	0	-4.000
<b>Årets resultat</b>	<b>2.155.890</b>	<b>-12.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.155.890	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.155.890</b>	<b>-12.251</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	6.078.478	1.128.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.078.478	1.128.478
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.078.478</b>	<b>1.128.478</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	57.688	8.662
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>57.688</b>	<b>8.662</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.136.166</b>	<b>1.137.140</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
1	Overført resultat	2.918.842	762.952
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.968.842</u></b>	<b><u>812.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	7.500
	Gæld til associerede virksomheder	52.820	0
	Anden gæld	113.254	316.688
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.167.324</u>	<u>324.188</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.167.324</u></b>	<b><u>324.188</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.136.166</u></b>	<b><u>1.137.140</u></b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	762.952	812.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.155.890</u>	<u>2.155.890</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.918.842</u></b>	<b><u>2.968.842</u></b>
